
 

Zápis ze schůze výboru dne 30. 11. 2015 
 

Přítomni: Rychlíková, Novák, Cmundová, Boháč, Hovančíková, Samková, Takáčová 

Omluveni: Ježková, Reichlová 

Za kontrolní komisi: Horálek, Jarošíková 

Host: Kašparová 

 

 

1) Vánoční koncerty Hlaholu se uskuteční v plánovaném termínu 20. 12. 2015, cena vstupenky 

bude 150,- Kč. Děti do 15 let budou mít vstup zdarma. Členové Hlaholu mají nárok na jednu 

volnou vstupenku, buď na odpolední, nebo večerní představení. Organizaci v šatně zajistí E. 

Rychlíková, rezervaci lístků zajistí Š. Takáčová a B. Potužáková.  

 

2) Zhotovení dalších kopií CD se záznamem České mše vánoční J. J. Ryby v podání Hlaholu je 

v jednání, řeší se problémy technického rázu.  

 

3) Předvánoční zájezd do Německa se uskuteční podle plánu. Bude zajištěna autobusová přeprava 

účastníků. Odjezd bude 11. 12. 2015 ve 14.00 hod. od linky metra B, konkrétní stanice bude ještě 

upřesněna. 14 – 15 účastníků bude ubytováno v rodinách, zbytek v penziónu. 

 

4) Na pohledové zakrytí dvou radiátorů pod reflektory v hlavním sále Hlaholu budou objednány 

kovové zástěny v imitaci dřevěného obložení sálu v ceně cca 7 000,- Kč vč. DPH.  

 

5) Na řádné Valné hromadě Hlaholu 7. 12. 2015 budou voleni všichni členové výboru s výjimkou 

starostky E. Rychlíkové, jejíž volební období končí až v roce 2016., dále bude volen umělecký 

vedoucí (kandidát R. Z. Novák) a sbormistryně (kandidátka K. Ježková). Současní členové výboru 

budou kandidovat pro další volební období, s výjimkou P. Boháče, který svoje negativní 

rozhodnutí oznámil výboru již v září 2015. Za odstupujícího P. Boháče výbor za kandidáta 

navrhuje A. Kašparovou, která s kandidaturou souhlasí a v případě zvolení je ochotná převzít jeho 

agendu. Na valné hromadě bude dále podle stanov Hlaholu volena kontrolní a inventarizační 

komise. 

 

 

Zapsal: Pavel Boháč 


